
1 
 

Město Milevsko 
Finanční výbor zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E. Beneše 420, 399 01 Milevsko  
telefon: 382 504 105, 382 504 111, e-mail: sekret@milevsko-mesto.cz, www.milevsko-mesto.cz 
___________________________________________________________________________   
V Milevsku 07.09.2020 

Č. j.: MM 58231/2020    

Zápis č. 12/2020 

z 12. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva města Milevska 

konaného dne 07.09.2020 

Za FV ZMM:  Mgr. Petr Barda  - předseda FV ZMM (dále jen FV) 
  Mgr. Pavel Koutník  - člen FV  
  Pan František Šach  - člen FV  
  Ing. Mgr. Miroslav Doubek  - člen FV - omluven 
   Mgr. Ondřej Šimánek  - člen FV  
  Bc. Květoslava Marvanová - členka FV  
  Mgr. Martin Třeštík  - člen FV - omluven 
  JUDr. Martin Kupec, Ph.D. - člen FV - omluven 
  Ing. Miloslav Šváb  - člen FV - omluven 
 

Za MěÚ Milevsko:  Ing. Hana Jánová  - tajemník FV, vedoucí OF MěÚ 
 

   
Program zasedání: 

1. Úvod, zahájení  

2. Rozpočet 2020 – aktuální situace 
3. Rozpočtová změna 
4. Různé 

 
 

1. Úvod, zahájení  
Zasedání FV se konalo v kanceláři vedoucí odboru finančního od 16:00 h. 

Předseda členy FV přivítal a jednání zahájil, jednání usnášeníschopné, program jednání byl schválen. 

Materiál k bodu 3 byl členům zaslán v předstihu. 

 

2. + 3. Rozpočet 2020 – aktuální situace, Rozpočtová změna 

Body projednávány a diskutovány společně. 

H. Jánová informovala o aktuální ekonomické situaci, o současném stavu rozpočtu – propad daňových 

příjmů se již zastavil, budoucí vývoj je však stále nejistý, kompenzační bonus již obdržen a uveden do 

rozpočtové změny na jednání ZMM 9.9.2020.  

Zahájeny byly práce na přípravě rozpočtu na nový rok. 

Hana Jánová uvedla rozpočtovou změnu č. 19/20, která upravuje oblast příjmů, vč. zapojení 

kompenzačního bonusu. 

 

Usnesení FV ZMM č. 34/20:  
Finanční výbor ZMM doporučuje zastupitelstvu schválit Změnu rozpočtu města Milevska č. 19/20 
v předloženém znění. 
Hlasování:  pro: 5 proti: 0   zdržel se: 0  Usnesení bylo schváleno 



2 
 

3. Různé  

 

Příští jednání se uskuteční pravděpodobně dne 07.10.2020 od 16h (týden před dalším zastupitelstvem, 

v případě posunu jednání ZMM, bude operativně změněn termín FV) – pozvánka bude poslána, na tomto 

jednání bude předložen prvotní návrh rozpočtu na rok 2021 a rozpočtového výhledu na roky 2022-2024. 
 
 

Jednání bylo ukončeno v 16,40 h. 

 

Přílohy: Materiál pro jednání Zastupitelstva města Milevska dne 09.09.2020: 

- Změna rozpočtu Milevska  

 
 
Mgr. Petr Barda 
předseda FV ZMM 


